2

                                                                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                    КАРАР

от «__» января 2024 года                                                                             № ___
Об утверждении прейскуранта платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района

Республики Татарстан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря 2023 года № 40 - 325 «Об утверждении положений о предоставлении платных услуг и иной, приносящей доход деятельности, муниципальными бюджетными учреждениями Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», в целях упорядочения оказания платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района Республики Татарстан», Исполнительный комитет Новошешминского муниципального района Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант платных услуг, предоставляемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

2. Признать утратившим силу следующие постановления Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан:

 от 31 мая 2017 года № 255 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг, приносящей доход деятельности, муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»;
от 24 апреля 2023 года № 114 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг, приносящей доход деятельности, муниципальным бюджетным учреждением культуры «Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района Республики Татарстан».

3. Опубликовать  настоящее постановление на «Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Новошешминского муниципального района на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http:/novosheshminsk.tatarstan.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя Исполнительного комитета Новошешминского муниципального района Республики Татарстан (по социальным вопросам).
Руководитель
                                             Р.Р. Фасахов

Утвержден
постановлением
Исполнительного комитета Новошешминского
муниципального района
Республики Татарстан

от «__» января 2024 года № __
Прейскурант платных услуг, предоставляемых

муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Централизованная клубная система Новошешминского муниципального района Республики Татарстан»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Цена услуги

	1
	Диско-вечера
	30 рублей – РДК

20 рублей – СДК, СК

	2
	Игра в бильярд (час)
	50 рублей – РДК

30 рублей – СДК, СК

	3
	Концерты, спектакли, театрализованные представления, фестивали
	100 рублей

	4
	Оказание платных услуг по социально - творческим заказам
	1500 рублей

	5
	Прокат сценических костюмов, реквизитов
	500 рублей сутки

	6
	Анимационные услуги с ростовыми куклами (1 шт х 1000 рублей ,15 минут)
	1000 рублей

	7
	Прокат ростовых кукол
	500 рублей в день

	8
	Запись фонограммы 1 песни
	700 рублей

	9
	Прокат музыкальных инструментов
	300 рублей в час

	10
	Продажа репертуарно – методических материалов
	150 рублей

	11
	Долевое участие в совместно проводимых мероприятиях некоммерческих
	13 % от валового сбора

	12
	Шоу – программы, игровые программы, спортивно – оздоровительные услуги
	50 рублей

	13
	Выставки, ремесленная продукция
	500 рублей в час

	14
	Работа копировально – множительного центра
	5 рублей

	15
	Прокат кинофильмов
	50 рублей – взрослый билет

30 рублей – детский билет

20 рублей – дети дошкольного возраста

	16
	Размещение рекламы на уличном экране
	Текстовое объявление в виде картинки (товары, услуги, работа) - 250 руб./сутки для физ.лица,

- 550 руб./сутки для юр. лица

	Видео – афиша

(видео-объявления)

Для физ.лиц:

- до 30 сек. – 450 руб./сутки

- до 1 мин. – 750 руб./сутки

- до 1,5 мин. – 1000 руб./сутки

Для юр.лиц

- до 30 сек. – 650 руб./сутки

- до 1 мин. – 950 руб./сутки

- до 1,5 мин. – 1300 руб./сутки

	Видео ролики к праздникам (день рождения, юбилей)

Из видео:

до 30 сек. – 1500 руб./сутки

до 1 мин. – 1800 руб./сутки

до 1,5 мин. – 2100 руб./сутки

	Из фото:

До 30 сек. (до 10 фото) - 650 руб./сутки

До 1 мин. (до 20 фото) - 950 руб./сутки

До 1,5 мин. (до 25 фото) - 1300 руб./сутки

/■1 ЭЛЕКТРОННЫЙ
ТАТАРСТАН
Документ создан в электронной форме. № 01/1123 от 05.08.2015. Исполнитель: Зиганшина Л.А.
Страница 6 из 11. Страница создана: 05.08.2015 10:46